[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК СЕРОВО

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01 февраля 2018 года

                                     № 09/18

О выделении специальных мест
для размещения печатных предвыборных агитационных
материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Серово
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002
N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи
55 Федерального закона от 10.01.2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 23.01.2018  №25-3 «О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков», решения Территориальной избирательной комиссии №13 от 29.01.2018 №31-1 «О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков», распоряжения администрации Курортного района Санкт-Петербурга от 17.01.2018 N 34-р «О списках избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в Курортном районе Санкт-Петербурга», Местная Администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово согласно приложения к настоящему постановлению.

2.
Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию № 13 до 16.02.2018.

3.
Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ВМО п.Серово в телекоммуникационной сети Интернет www.серово-спб.рф.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу МА ВМО п.Серово Г.В.Федорову.

Глава МА ВМО п.Серово                                                                                         Г.В.Федорова

Приложение

к постановлению МА ВМО п.Серово
от 01.02.2018 № 09/18
СПИСОК

специальных мест
для размещения печатных предвыборных агитационных

материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Серово
	№

УИК
	Адрес нахождения УИК
	Место размещения агитационного стенда

	1270
	Ул. Лесная, д.9 лит. А, поселок Серово, Санкт-Петербург, 197729,

СПбГАУ «Дирекция по управлению спортивными сооружениями»

	- стенд, Приморское шоссе, д. 647 (автобусная остановка);

- стенд, Линдуловская дорога, д. 6 (территория, прилегающая к автобусной остановке);
- стенд, Линдуловская дорога, д. 16 (территория, прилегающая к автобусной остановке);
- стенд, Линдуловская дорога, д. 47 (территория, прилегающая к автобусной остановке)